
COMUNE DI PIANIGA
CITTA’ METROPOLITANA DI VENEZIA

_________________

Settore ECONOMICO-FINANZIARIO ORIGINALE

DETERMINAZIONE N. 6 DEL 17-01-2024

N. 1 Reg. Int.

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE E CALENDARIO COLLOQUI AVVISO DI MOBILITA'
ESTERNA PER LA COPERTURA DI N.1 FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO AREA DEI
FUNZIONARI ED ELEVATA QUALIFICAZIONE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la Delibera di Giunta Comunale n.48 del 26/04/2023 avente ad oggetto “Piano Integrato di
Attività e Organizzazione (P.I.A.O.) 2023-2025. Approvazione sezione 3 organizzazione e capitale
umano Sottosezione 3.3. Piano Triennale dei fabbisogni del personale”;

Vista la Delibera di Giunta Comunale n.129 del 21/11/2023 avente ad oggetto “Piano Integrato di
Attività e Organizzazione (P.I.A.O.) 2023-2025. Modifica Sezione 3 Organizzazione e Capitale
Umano – Sottosezione 3.3 Piano Triennale dei Fabbisogni del Personale”, con cui è stata prevista
l’assunzione di n.1 Funzionario Amministrativo – Area dei Funzionari ed Elevata Qualificazione, da
destinare allo Sportello polifunzionale e Servizi Demografici;

Richiamata la determinazione n. 573 del 07.12.2023, con la quale è stata indetta la procedura di
mobilità volontaria esterna ex art. 30 del D.lgs. 165/2001, per la copertura di n.1 posto di Funzionario
Amministrativo (ex cat.D) – Area dei Funzionari e della Elevata Qualificazione, a tempo pieno e
indeterminato da assegnare al Settore 3 Sportello polifunzionale e Servizi Demografici;

Ritenuto necessario provvedere alla nomina della relativa Commissione esaminatrice;

Richiamato il codice di comportamento dei dipendenti pubblici, approvato con Delibera di Giunta
Comunale n.11 del 18/02/2014 e ss.mm.ii;

Visto l’art.23 comma 2 del Regolamento comunale sull’organizzazione degli uffici e dei servizi
approvato con Delibera di Giunta Comunale n. 205 del 23 Dicembre 1999 e ss.mm.ii;

Dato atto che si è proceduto alla pubblicazione dell’avviso di mobilità a termini di legge e che entro
la scadenza del 06.01.2024 sono pervenute, tramite portale InPA, n. 3 domande;

Dato atto che i colloqui finalizzati alla verifica dei requisiti attitudinali professionali e motivazionali
saranno svolti in data 25 gennaio 2024 a partire dalle ore 09:00 con il seguente ordine:

Orario di convocazione Codice Univoco Inpa
09:00 TCY1YSUEAF
09:30 GFNXCXCUZZ
10:00 ETBT6DXQP4



ECONOMICO-FINANZIARIO n. 1 del 17-01-2024COMUNE DI PIANIGA - Pag. 2 -

Ritenuto che i componenti delle Commissioni giudicatrici in parola, all’atto dell’insediamento della
Commissione stessa, debbano sottoscrivere apposita dichiarazione dalla quale risulti l’insussistenza
delle incompatibilità menzionate e delle condanne ai sensi del predetto art. 35- bis del D.Lgs. n.
165/2001 e che, in caso contrario, decadranno dalla nomina;

Visti:
 il D.P.R. n. 487/1994 e s.m.i.;
 l’art. 107 del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267;
 il D.Lgs. n. 165/2001;
 il vigente Statuto comunale;
 il vigente Regolamento di contabilità;

Visti:
 il decreto n. 69 del 29/12/2024 con il quale sono state conferite al Responsabile del Settore
Economico Finanziario le funzioni del Servizio Risorse Umane di cui all’art. 107, commi 2 e 3,
del D. Lgs. n. 267/2000, ai sensi dell’art. 109, comma 2 del medesimo decreto;

 la delibera di Consiglio Comunale n. 11 del 09/01/2024 avente ad oggetto: “Approvazione
Bilancio di Previsione 2024/2026”;

DETERMINA

1. di nominare quali componenti della Commissione esaminatrice della procedura in oggetto:
- Dott.ssa Nicoletta Simonato, in veste di Presidente;
- Arch. Alberto Nardo, in veste di componente esperto;
- Dott.ssa Serena Bolzan, in veste di componente esperto e segretario verbalizzante;

2. di trasmettere il presente atto ai membri della Commissione;

3. di definire come segue l’orario di convocazione per il giorno 25 gennaio 2024 dei colloqui
finalizzati alla verifica dei requisiti attitudinali professionali e motivazionali:

Orario di convocazione Codice Univoco Inpa
09:00 TCY1YSUEAF
09:30 GFNXCXCUZZ
10:00 ETBT6DXQP4

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

SERENA BOLZAN

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt.
20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Visto di compatibilità e congruità monetaria ai sensi dell’art. 9, c. 1, lett. a) punto 2 del D.L. 78/2009 conv. in L.
102 del 03/08/2009.

Parere: Favorevole

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Lì 17-01-2024 SERENA BOLZAN

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt.



ECONOMICO-FINANZIARIO n. 1 del 17-01-2024COMUNE DI PIANIGA - Pag. 3 -

20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa


